

Olsztyn, 07.06.2019 r.

Znak sprawy: CIUWO.232.7.2019

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup przełączników sieciowych** (Ogłoszenie nr 554522-N-2019 z 30 maja 2019r.)

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

Pytanie 1:

Zamawiający żąda obsługi minimum 2000 jednoczesnych sieci VLAN, co jest charakterystyczne dla bardzo dużych sieci i przełączników stosowanych w agregacji a nie dostępie. W związku z tym, czy Zamawiający dopuści urządzenie wspierające 1023 aktywne VLANy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie wspierające 1023 aktywne VLANy.

Pytanie 2:

Zamawiający dla routingu IPv6 wymaga obsługi OSPFv3 i RIPng, w sieciach nie używa się obu protokołów jednocześnie i tutaj OSPFv3 jest bardziej preferowanym protokołem niż RIPng. Czy Zamawiający zgodzi się na obsługę tylko protokołu OSPFv3 bez RIPng?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obsługę dla routingu IPv6 minimum: statyczny, OSPFv3.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Dyrektor CIUWO

-//-

Rafał Ruchlewicz